BOH DRAGANORDNING. MONTERINGSANVISNING . TILLVERKARE : BOH. SWEDEN TEL:046+225-15515,NAT 0225-15515

VETOKOUKKU.  ASENNUSOHJE . VALMISTAJA : 77600 HEDEMORA FAX : 046+225-15717,NAT 0225-15717
BILMARKE:  YOLVO S 70/V70/850 HGV ARSMODELL1997- SLAPVGNSVIKT: 1600 KG VIKT: 16 KG
AUTOMERKKI: VUOSIMALLI850 HGV 93-) || PERAVAUNUPAINO: PAINO:
NR: 76-16 F, VERSION: B MAX KULTRYCK(S)75 KG | D-VARDE(D): 9,01 kN
NRO: VERSIO : AISAPAINO (S) D-VOIMA(D):
LUE ASENNUSOHJE ENNEN ASENNUSTA ! LAS MONTERINGSANVISNINGEN FORE MONTERING !
DRAGANORDNINGENS KONSTRUKTION AR TESTAD ENLIGT NORM: ISO 3853:1994(E) DIREKTIV 94/20/EEG
(BILD ) (850 L=87 MM) DATUM:
< OCH TURBO (S70/V70L=32 VM), o&—— P20 70307
40 M 10X35 FLANS . | I SRE 13X36X6 1003
b E z 7
- N - I 2 BULTSATS:
ao 70
| = Leaamm 1 STMB8X25
(X 1 ST M 8 LASMUTTER
— M 10 BRE 2 STM 8 BRB
; 8 ST M 10X25
mo s M 10 LASMUTTER
STOTEANGARE YN 1 ST M 10X35 FLANS/STAG
T 1 ST M 10X45 FLANS/STAG
T | MI2xis0 &M 12 ERB 3 ST M 12X40
o i M 8X25 :
N suox | || orp 1axBexs 3 ST M 12X130
4 5 M 8 BRE . 2 ST M 10 LASMUTTER
\ gy P M 12 LASMUTTER 3 9T M 12 LASMUTTER
M 10X45 FLANS M 10X25 l = 10 ST M 10 BRB
P10 BRB ®, 4 STM 12 BRB
d 3 ST SRB 13X36X6
3 ST RORHYLSOR L=82 M12

2 ST RORHYLSOR L=87 M12
4 ST MOTJARN NR:2

1 ST FASTE AVGASROR
1 ST LITET E-LOCK

\ i M 12 ERB

G / e
M 10 BRB o L < M 12 LASMUTTER

M 10 LASMUTTER i &

M 12X40

LJUDDAMPARFASTE

SAGA/KAPA BORT DET STAG
SOM INTE ANVANDS

1.TAG BORT MATTAN OCH DEN LOSA GOLVSKIVAN I LASTUTRYMMET.

PA S70 MASTE ETT URTAG GORAS I STOTFANGARENS UNDERKANT ENL. BILD X.(AVEN TURBO).

2. DEMONTERA AVGASRORETS BAKRE UPPHANGNING. AVEN FASTET FOR GUMMIFASTET.

3 .INNAN DRAGBALKEN SATTS UPP FORS BULTARNA MED STAG UPP IN I RAMBALKARNA OCH PLACERAS
I HAL SOM PASSAR MOT FRAMRE HALEN I FASTJARNEN. HANG UPP DRAGBALKEN PA DESSA BULTAR
OCH MONTERA BRB-BRICKOR OCH LASMUTTRAR. PA VANSTER SIDA SATTS AVEN AVGASFASTET PA
SAMMA BULT. I MELLERSTA HALET PA VANSTER SIDA MONTERAS BULT M 12X40 MED BRB BRICKA
PA HOGER SIDA BORRAS GENOM DE TVA BAKRE HALEN, HAL UPP GENOM LASTRUMMSGOLVET OCH
UTVIDGAS DAR TILL CA 21 MM FOR RORHYLSORNA. MONTERA BULTAR ENL.BILD. TAG BORT PLAST-
LISTEN PA VANSTER SIDA FOR ATT GE PLATS AT BULTEN MED RORHYLSA.(Pa vissa modeller 92-93 finns muttrar
svetsade i dom tvia bakre hélen pa hoger sida, Da anvinds M 12x40-+brickor enligt figur. 2 )

4. GENOM BAKGAVELN MONTERAS BULTAR ENL.BILD . OBS! FOR ATT FA MOTJARNEN (2) PA PLATS
MASTE MAN BOJA UT PLATKANTEN UNDER FASTHALEN. MOTJARNEN (2) FORS UPP FRAN UNDERSIDAN
MELLAN KAROSSEN OCH MELLANLAGGEN FOR STOTFANGAREN. DRAG I BULTARNA I MOTJARNENS
GANGADE HAL.

. RIKTA IN DRAGANORDNINGEN OCH DRAG AT SAMTLIGA BULTAR MED FULLT MOMENT ENL.TABELL.

. HANG UPP AVGASRORET I DET NYA FASTET OCH KOLLA ATT DET SITTER BRA (VID BEHOV RIKTA FASTET)

. MONTERA FAST PLATTAN FOR ELKONTAKTEN MED BULT ENL.BILD.

. UTFOR DET ELEKTRISKA MONTAGET. OCH ATERMONTERA DETALJER SOM TAGITS BORT.

(OBS! KONROLLERA ATT MELLANRUMMET MELLAN STOTFANGARE OCH LASHANDTAGET AR MINST

5MM OM DEN AUTOMATISKA LASARMEN HINDRAS FRAN ATT SLA ANDA UPP LASES INTE KULAN.)

[--BES B Y |

MONTERINGSANVISNINGEN SKALL UPPVISAS VID BESIKTNINGEN !

TILLVERKARENS UNDERREDSMASSA ANOLJA BULTARNAS GANGOR ATDRAGNINGSMOMENT:
PRODUKTANSVAR GALLER EJ  ||BORTSKRAPAS VID FORE MONTERING FOR ATT M6/8.8= 10Nm M 10X1,25/8.8=40 Nm
SKADOR ORSAKADE AV KONTAKTYTORNA , DE BOR ERHALLA RATT ATDRAGNINGS- M 8/8.8= 30 Nm M 12X1,25/8.8=70 Nm

FELAKTIG MONTERING SPRUTAS MED TUNN MOMENT... M 10/8.8=50 Nm
BOCI/BET T ER EET AW TIC POSTIV VNS O TA PENQA CANCOR FRAN EAR AN 17/2 Q—00N N+




